
UCHWAŁA NR XV/167/15 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXV/829/14 Rady Miejskiej w Pabianicach                                                              
z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic  

z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 5a  
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146) w związku z uchwałą Nr VIII/87/15 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego uchwala się, 
co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do Uchwały Nr LXV/829/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia              
12 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w §6 ust. 2 pkt 15 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16                        

i pkt 17 w brzmieniu: 
      „16) bieżącej współpracy z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego,” 

„17) bieżącej współpracy z Lokalnym Ośrodkiem Partycypacji Społecznej.”; 
2) §9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„organizacje pozarządowe – w zakresie realizacji zadań publicznych, udziału                                   
w wypracowywaniu kierunków i form współpracy oraz oceny jakości współpracy 
bezpośrednio lub za pośrednictwem Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.”; 

3) §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„Oceny realizacji programu dokonuje Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. współpracy                     
z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi po uzyskaniu opinii 
Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.”; 

4) §11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   
„Organizacje pozarządowe mogą zgłaszać swoje uwagi, wnioski i propozycje dotyczące 
realizacji programu do Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi, do Wydziału Spraw Społecznych                       
i Gospodarczych lub do Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Uzyskane             
w ten sposób informacje będą wykorzystane do usprawnienia bieżącej i przyszłej 
współpracy.”; 

5) §14 otrzymuje brzmienie:  
„1. Komisja konkursowa, zwana dalej Komisją, powoływana jest przez Prezydenta Miasta            
w drodze zarządzenia na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy. 
2. Komisja składa się z 6 członków: 

1) przedstawicieli jednostki samorządu terytorialnego w liczbie 3 osób, w tym 
przewodniczący Komisji, których wskazuje Prezydent Miasta; 

2) przedstawicieli organizacji pozarządowych w liczbie 3 osób wskazanych przez 
Pabianicką Radę Działalności Pożytku Publicznego na wniosek Pełnomocnika 



Prezydenta Miasta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobami 
niepełnosprawnymi. 

3. Członkiem Komisji nie może być osoba wskazana przez organizacje pozarządowe biorące 
udział w konkursie. 
4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy 
konkurs.”; 

6) §15 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  
„Przy dokonywaniu oceny merytorycznej Komisja bierze pod uwagę kryteria określone              
w art. 15 ust. 1 ustawy.”; 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


